ỦY BAN NHÂN DÂN

           XÃ HÒA TÂN ĐÔNG

             Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hòa Tân Đông, ngày 05 tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ HÒA TÂN ĐÔNG

(Từ ngày 05/9/2022 đến ngày10/09/2022)

Thứ,

ngày

Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

05/9

- CT, các PCT dự lễ khai giảng các trường

- CT, các PCT làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba

06/9

- CT dự tiếp công dân Thị xã

- Các PCT làm việc tại cơ quan.

- CT, PCT Dũng làm việc tại cơ quan.

- PCT Trình dự khai mạc giải bóng đá nam CĐ

Thứ Tư

07/9

 - CT, các PCT làm việc tại cơ quan.

- CT, các PCT làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm

08/9

- CT, các PCT dự kiểm tra theo Quyết định 50 (cả

ngày).

Thứ Sáu

09/9

- CT, các PCT dự kiểm tra theo Quyết định 50 (cả
ngày).

Thứ Bảy

10/9

 - CT làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- VP HĐND & UBND thị xã;
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;
- Các PCT UBND xã;
- Các ngành;
- Mặt trận và hội đoàn thể xã;
- Các thôn;
- Trạm y tế, HTX (để biết);
- Niêm yết tại cơ quan;
- Lưu: VT.UBND xã.

     CHỦ TỊCH

                            Mai Xuân Tin

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-09-04T19:43:03-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Mai Xuân Tin<maixuantin@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-09-05T15:53:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2022-09-05T15:53:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!